825 Notandum Hinr[icum] Wessil habere unam mr. census in domo Lemmekonis braxatoris in platea cerdonum, que fuit quondam Hermannii Pagentop, dandam^{y)} Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus.

826 Notandum quod illam mr. debet exponere et solvere Kunko, maritus Margarete filie Lemmekonis, et non Hanko, frater eius.

827 Notandum Hinr[icum] Wessil habere quatuor mr. census in domo Bertoldi Wreker in platea Sancti Spiritus, dande Pasche et Mich[ahelis]. Marca potest redimi pro decem mr. addito censu, et potest redimere duas mr. pariter et duas divisim, et est primus.

828 Notandum Hinr[icum] Wessil habere mediam mr. census in domo Bertoldi Wreker in platea Sancti Spiritus, dandam in festo beati Iacobi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu - primus.

829 Notandum Hinr[icum] Wessil habere sex^{z)} mr. census in duobus mansis Hinrici pultificis in magno Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Quevis mr. potest specialiter redimi pro decem mr. addito censu, et est primus.

830 Notandum Hinr[icum] Wessil habere alteram dimidiam mr. census in uno manso Iohannis Berkman et^{a)} filiorum suorum^{a)} in Musdorp magno, dandam Nativitatis Christi. Solvi potest pro decem mr. addito censu.

^{y)} Danach *Pasche* gestrichen.

^{z)} Davor zwei Wörter gelöscht, dann VI durchgestrichen, *sex* auf die gelöschte Stelle geschrieben.

^{a)} - a) Mit Verweiszichen am Ende des Eintrags nachgetragen.

(72)

(37v)

831 Notandum Hinr[icum] Keffelig habere duas mr. census in domo Thidemanni Busdorp doleatoris, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu.

832 Notandum dominam relictam Iohannis Vinger cum suis pueris habere duas mr. census in buda Iohannis et Benekonis quondam Saxonis, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu.

833 Notandum Hinricum Damerow habere tres fertones census in dimidio manso Iohannis Kletten in parvo Musdorp, dandos Nativitatis Domini. Redimi potest $\frac{1}{2}$ mr. pro quinque mr. addito censu et fertonem pro tercia dimidia mr. addito censu, et pariter debet redimere, et est primus post civitatem.

834 Notandum Hinricum Damerow habere novem scotos in dimidio manso Meinekoni in parvo Musdorp, dandos Nativitatis Domini. Redimi potest pro quatuor mr. minus uno fertone addito censu, et est primus post civitatem.

835 Notandum Arnoldum de Ergisten habere tres mr. census in buda Bartusch, que fuit quondam Elminhorst circa aquam, dandas Michahelis. Solvi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu.

836 Notandum Iohannem de Thorun habere quatuor mr. census iure hereditario in domo, que fuit quondam Pryn pistoris, quas emit a Hermanno Volmersteyn, quamlibet mr. pro $12\frac{1}{2}$ mr., dandas Pasche et Michahelis, et ita debent redimi. De^{b)} dictis quatuor mr. census pueri fratris Thewes Beckers duas mr. reemerunt addito censu^{b)}.

837 Notandum pueros Arnoldi cuprifabri et Belen, sororis Gerkonis Nigri, habere duas mr. census in domo Wynekoni Kobilhowbt retro Czenker super Humulam, dandas Pasche pariter, et pariter debet redimi quelibet pro decem mr. addito censu et est primus.

838 Notandum dominam relictam Thide[konis] Longi habere unam mr. census in buda Gvntheri Rufi circa aquam^{c)} retro dominos predicatores, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

839 Notandum dominum Iohannem Stolten habere alteram dimidiam mr. census in altero dimidio manso Iohannis Nweman in Vurstenow, dandam Mich[ahelis]. Marca potest redimi pro decem mr. addito censu, et est primus census post civitatem.

840 Notandum Petrum, filium Iohannis Alf, habere duas mr. census

b) - b) Vom Ende der Spalte hier eingefügt. Dafür gestrichen: *Item habet [...] unam mr. census, redimendam pro decem mr. addito censu pueri fratris.*

c) Danach *dand* gestrichen.

in mansis quatuor Willekonis Alf in Stagnyten, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu.

841 Notandum Nicolaum VyginCorp habere quinque mr. census in allodio filiorum Volkwini de Steynbeke, quod allodium fuit quondam Thome de Glogovia, nunc autem Gysekonis et Stheptani, dandas Michahelis et Pasche. Quevis mr. debet redimi pro decem mr. censu addito, et pariter redimi.

842 Notandum Petrum, filium Iohannis Alf, habere duas mr. census in quarta parte domus Ludekonis de Hallis, que pars pertinet Gyse-lero monetario et uxori sue, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

843 Notandum Bertoldum Vyhof et Marg[aretam] eius uxorem habere septem mr. cum dimidia census annualis in domo Iohannis Markwardi, que quondam fuit Baldewini carnificis, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimere potest duas mr. pariter et non minus, mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

844 Notandum pueros Arnoldi cuprifabri et Belen uxoris sue habere unam mr. census in domo Nicolai Herthcherer [?] in platea Thobie, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post $\frac{1}{2}$ mr. Nicolai Bogener.

(73)

(38)

845 Notandum Rulof^d) van Mellen^d) habere duas mr. census in domo Iohannis Zost, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

846 Notandum Iohannem Strasberg habere duas mr. census in buda Guntheri Rufi retro fratres predicatores, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest quevis mr. addito censu, et est primus post unam mr., que est relicte Thide[konis] Longi.

847 Notandum Iohannem Strasberg habere tres mr. census in domo Hinrici Truteiunge retro Thidemannum Wunder, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

848 Notandum dominam de Bremis et eius filios Iohannem et Godkonem habere duas mr. census in duobus mansis Nicolai, filii schultetisse in Vurstenow, dandas in festo Martini. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

849 Notandum Gesam, filiam Heysin, habere unam mr. census in domo Volkwini, quondam autem Kvmmerow, dandam Pasche et

d) - d) Über der Zeile nachgetragen. Darunter gestrichen: *Gesam filiam Heysin.*

Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post censum Nicolai Bogeneri quinque mr.

850 Notandum Nicolaum Viginkorp habere unam mr. census in allodio filiorum Volkwini de Steynbeke, quod allodium fuit quondam Thome de Glogovia, nunc autem Gysonis et Stephani dandam^e).

851 Notandum dominum Henricum Wesseli habere duas marcas census in domo Winekonis Kobelhoubet retro Zcenker super Humulam, dandas Pasche, et debent pariter reemi marca pro decem mr. addito censu, et est primus.

852 *Notandum quod dominus Iohannes Stoltze habet duarum mr. census in uno manso Nicolai Nuldehoft[?] tabernatoris in lutke Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu, et est primus post civitatem.*

853 *Notandum dominam relictam Hinrici Elrici et eius filios habere tres mr. census in mansis Nicolai, filii schultetisse in Vurstenow, dandas Purificacionis beate virginis. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu.*

854 Notandum Hinricum Keffelik habere novem fert[ones] census in buda Nicolai Lirpinden circa Pipinborn, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

855 Notandum Hinc[icum] Keffelik habere unam mr. census in buda Mathye muratoris, hinc vicina, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

856 Notandum Hinc[icum] Damerow habere quinque fert[ones] census in uno manso, qui est Godkonis et Iohannis Engelin [in] Musdorp^f), dandas Martini et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

857 Notandum quod Vicke, filius Iohannis de Svnden, habere [!] unam mr. census in buda Theod[erici] sartoris circa aquam, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

858 Notandum Godkonem Swarten habere octo mr. census in domo Alberti de Danzck in platea Thobie, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et est primus. Et^g) debet pariter redimi^g).

859 *Item notandum quod idem Godko debet habere et possidere eundem censum pro vita sua tantum, quo sublato de medio ad propinquos suos heredes divolvatur.*

e) Von hier ab ist der Eintrag gelöscht worden. Nr. 851 ist über die gelöschten Zeilen geschrieben.

f) Mit Verweiszeichen nachgetragen.

g) - g) Neben dem Eintrag nachgetragen.

860 Notandum dominum Io[hannem] Stolten habere 2 mr. census in uno manso Iohannis Runggen in lutteke Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et est primus post civitatem.

(74)

(38v)

861 Notandum Iohannem Mekilbork habere unam mr. census in domo Hinr[ici] Dammishagin circa Arnoldum de Ergisten, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

862 Notandum Hermannum Rowber habere 7 fertones^{h)} census in domo Thidemanni Kvsveld, dandos Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quavis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

863 Notandum dominam de Bremis et Iohannem et Godkonem, eius filios, habere quinque mr. census hereditarii in domo Alberti Schacht, dandas Mich[ahelis] et Pasche, et est primus. Item habent ibidem mediam mr. census, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Et illa potest redimi pro quinque mr. addito censu.

864 Notandum Hinr[icum] Damerow habere mediam mr. census in medio manso Henningi Elinger in parvo Musdorp, dandam Nativitatis Domini. Solvi potest pro quinque mr. addito censu, et est primus post civitatem.

865 Notandum Wernherum Drogehorn habere sex mr. census in domo Hinr[ici] Snewys in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et possunt redimi tres mr. pariter et iterum tres, et est primus.

866 Notandum Wernherum Drogehorn habere duas mr. in domo Iohannis de Alin in platea Yben, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Et ita potest redimi quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

867 Notandum Wernherum Drogehorn habere quatuor mr. census in buda Nicolai Lirpinden in acie contra Pipinborn, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Et^{l)} pariter redimi debet quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

868 *Notandum Hinr[icum] Hazenberch fecisse et habuisse rationem cum privignis suis, hoc et cum pueris uxoris sue Elyzabeth, ita quod manet eis obligatus in triginta mr. den[ariorum] cum 1 fertone de rebus mobilibus tantum. Pro qua pecunia obligavit dimidiam domum suam circa markintor et domum suam circa artam plateam.*

869 *Notandum pueros Arnoldi cuprifabri et Belen, sororis Gerkonis Nigri, habere unam mr. census in buda Markin Saxin circa aquam,*

h) Danach gestrichen: *quartam dimidiam mr.*

l) Danach potest und darunter debet gestrichen.

dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post 1 mr. civitatis.

870 Notandum Wernherum Drogehorn habere quinque mr. census in duabus hereditatibus Hinr[ici] Mollen sartoris in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Quelibet mr. debet redimi pro decem mr. addito censu et est primus.

871 *Notandum^{k)} Theod[ericum] sartoris^{l)} habere unam mr. census in mansis duobus schulteti in parvo Musdorp, dandam Pasche et Martini. Redimi debet pro decem mr. addito censu, et est primus.*

872 Notandum Ruthcherum Snyber habere unam mr. census in dimidia buda Herderi Gripenberg circa aquam, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post unam mr.

873 Notandum dominam relictam Nicolai de Dulmen et eius pueros habere alteram dimidiam mr. in buda Nicolai Neldener apud Sanctum Spiritum, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post unam mr.

(75)

(39)

874 Notandum Iohannem Ponenten habere duas mr. census in quatuor mansis Willek[onis] Ponenten, fratris sui, in Steynbeke, dandas carnisprivio. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

875 Notandum Iohannem Ponenten habere dimidiam mr. census in buda Hermanni Pagentop circa aquam, dandam Michahelis. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

876 Notandum Iohannem Elrici habere sex mr. census in domo Hermanni Konydin, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimere potest tres mr. pariter, item duas mr. pariter, item unam mr. pariter, quamlibet mr. pro decem mr. addito censu, et est primus census.

877 Notandum dominam relictam Elrici cum eius pueris habere decem mr. census in domo Thide[konis] Tynmark, que quondam fuit Iohannis de Lippia, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimere potest duas mr. pariter et non minus, mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

878 Notandum Iacobum Droseker habere tres mr. census in buda Stobekin sutoris circa aquam, dandas Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

879 Notandum Hinr[icum] Westual habere unam mr. census in quarta parte hereditatis Ludekonis de Hallis, que quarta pars spectat

^{k)} Danach gestrichen: *Mariken, Ul[. . .] et Gritekin filias.*

^{l)} Danach gestrichen: *de prima sua uxore.*